СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

с. Криводановка

РЕШЕНИЕ
 (пятьдесят шестая внеочередная сессия)

[bookmark: _GoBack]«19» июня 2020 г.                                                                                                     № ПРОЕКТ

 О законодательной инициативе в Законодательное Собрание Новосибирской области по вопросу упразднения поселка Павино Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с частью 3 статьи 9 Закона Новосибирской области  от 16.03.2006 № 4-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Новосибирской области», на основании пункта 15 части 1 статьи 19 Устава Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Совет депутатов Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. В соответствии частью 3 статьи 9 Закона Новосибирской области  от 16.03.2006 № 4-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Новосибирской области» внести законодательную инициативу в Законодательное Собрание Новосибирской области по вопросу упразднения поселка Павино Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
2. Назначить представителем субъекта права законодательной инициативы в Законодательном Собрании по внесенному в Законодательное Собрание законопроекту главу Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете Новосибирского района «Приобская правда», и разместить на официальном сайте администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области http://krivodanovka.nso.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Криводановского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                        А. Р. Павликовский

Председатель Совета депутатов
Криводановского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                            Т. А. Щербинина